sl SuMPO EPD

"E PD FATNRIRES

&S (EPD)

VERIFIED
EHFES  JR-CF24002E

BREMERNST

Innosho Forestry Co., Ltd.

SUMPOIRIES AL TOYS A
—#BHREAATHIES EERE
ERETCHERMEH-14-8

KAMDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-labeljp

JASHEE FSESERA
JAS Glued Laminated Timber

BEMRERE
&R m fEfA
BUEERFE (RAMRETE. RATRENX, @A)

HEODBN, TEMLE - 5
‘B IMoIDORMEE : £1460kg
-FEREEYAb : BEME EILTES
-FELHIE 12 LyRDYR RO ROk

BEWSHE%

ERES JR-CF-24002E
EAPCR&HS PA-121000-CF-01
PCR# SEERRAAY - KEMH (FFREEE)
VNG| S| 202449AH10H
REL&EHE  202445H28H
LA B FRBIAREE /T TN
RAES JV-CF-24002
REERAE 202945827H
PCRLE1—-0DEHhE
REHZ 20234 118 17H
ZER WF 4
—REEEIE AT R T DI UREHEERA
B=HIRELE*
NEMREEE PN FZ
ISO140258 KUIS021930(CHED> EABERUFT—
5 DIRIL U TEAREE
CIAEB m S+E0

*S 27 ABIER I R BRANORIEDBEF. SRFLARILE
Ao BEADZRETH.

PrREMEMWMILTYS TEL 0868-57-7785 / FAX 0868-57-7340

E#&ES . JR-CF-24002E


TAIRA-22
スタンプ


SEUMﬁO SUMPO EPD SUMPOERIZESNITOYS s
e — —BHERATATHVEEEERE

g . =T 917 IIRESEE (EPD) ERET AHEARE140
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

ZFHES : JR-CF24002E https:/ecoleaf-labeljp

OS54 T VA D)\ EFHiliFER

@FEFEVIBEEH

IHE Hify
BEREY 0.0E+00 kg
BERZEY 1.5E+00 kg

KSATHAOIVCH T BREEMEZRUTNET,

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 510 |kg-CO2eq
[izdese 0.28 |kg-SOzeq
HAEFEAFZAS S 0.0025 |kg-Cz2Ha4eq
B [AI)RMHEE  m[A2)TH~0HE  w [AS]EEERR
W Hify a5t (ALl FHRIEE| (a2) TBAOWE| [A3] EEER
SRZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 5.1E+02 || 9.9E+01 | 3.8E+02 | 3.7E+01
TV > EiE kg-CFC-11eq| 3.3E-06 || 3.3E-06 | 2.5E-09 | 7.3E-09
[ivgezle kg-SO2eq| 2.8E-01 | 5.5E-02 | 2.1E-01 | 1.3E-02
HAEFEAFSH > S kg-C2Hseq| 2.5E-03 || 1.1E-03 | 6.6E-04 | 7.4E-04
EXREL kg-PO43'eq| 5.4E-04 || 5.4E-04 | 2.3E-12 | 4.0E-07
@QSA ITBAIIA R NUDIREERE [l ORI BRUMEI(CET SHERE
IHH =1y} i - ME (ﬁﬁﬂ*llﬁ) =211y}
IEBA TR EIR 2.4E+00 kg ¥ 98.9 %
IEBERREIRILF— 7.5E+03 MJ EEH 1.1 %
B4ETIREIR 7.3E+02 kg
BEAgEIRILF— 4.2E+01 MJ
RIKDIEE 1.7E-01 m3

COREMRICEATSIE
- FEMROEXS U (#X5E) (FPCRICE> TEELF L
- HEER(ICIE SN TVWBREREZPCREFUACRR> TEH L. ®HEimd/zD0.83t-COo, &b EUE
- TLAhy NTOBRFEEMRELTOWERA
MBI TOCREEENREUTVERA

bz



TAIRA-22
スタンプ



suMPO_ SUMPO EPD SUMPOERESAIL TS5 1
'.‘ ..IE PD FATINEBIESE (EPD) —BHEEAVATHIVES RERE

IA®AN EFETHREEA®RE1-14-8

VERIFIED KAMDA SQUARE GATE

ZHES  JR-CF24002E httpsy/fecoleaf-labeljp

©-1.€DMMDIRIERIETRH

©-2. 5=MEICEY B1F%k

1= CAS No. ERE
NILLTILTER 50-00-0 HS@zEEEE

OERUEZRT—HIDERS

IDEA v2.1.3 RUSUMPORIESNILTOT S LAERT —FVv1.15ZFEHALTLET.

FEH 2025512818 IJU-JV-7'55uMPO EPDY-TICEE.

0 —FHEEDSEF. PCREKLUVERE - EEMEEZSRLUTIIZE,
OLLE(C DT, BEE - EERB(CRENIEMHZ/IZUILBES(ICUNRDENEE A
(Z8R5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
&= . JR-CF-24002E


TAIRA-22
スタンプ


TAIRA-22
スタンプ


